Генеральному директору ООО «Перспектива Плюс» - управляющей организации ООО «СтройСервис»

 Сергиевичу Сергею Александровичу

от  ________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________

контактный телефон

___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать технические условия на водоснабжение домовладения находящегося по адресу:______________________________________________________________________________
Дата_________
Подпись_________